
  
Výběr ze zveřejněných příspěvků www.rajhrad.cz 
INZERCE  - ROZHLASEM – T10/2019  
 

MOTOPLES – 9.3.2019 
MOTORKÁŘSKÝ PLES se koná v sobotu 9.3.2019 od 20 hod. v rajhradské sokolovně. 

Potraviny U Sedláčků – akce týdne T10/2019 
Potraviny u Sedláčků Vám v týdnu od 4.3. do 10.3.2019 nabízí za zvýhodněné ceny například: 

Dezert Cremore duo 200g  – pouze za 10,90 

Hodonínský salám 1Kg  – pouze za 79,90 

Oční optika Osička – jarní akce 
Oční optika Osička vyhlašuje speciální slevovou akci 25% na všechny ztenčené brýlové čočky včetně multifokálních. Akce 

je platná od 1.3. – 30.4.2019 a platí při nákupu celých brýlí včetně brýlové obruby.   Měření zraku v úterý a v pátek  

zdarma. Provozovna na adrese: Odbojářů 600, Rajhrad. 

prodej – Drůbežárna Prace – 6.3.2019 
Drůbežárna Prace bude ve středu  6.3.  ve 12:30 hod.  prodávat svůj běžný sortiment drůbeže, krmivo, vitamínové 
doplňky a vykupovat králičí kožky. 

Nábytek Mikulík – Vranovice – Výprodej nábytku 15.2-15.3.2019 
NÁBYTEK Mikulík vyhlašuje velký VÝPRODEJ NÁBYTKU na prodejně ve Vranovicích  do 15.března 2019 
Vybraný sortiment nábytku slevňují až o 70%. 

SVOZ ODPADU Z DOMÁCNOSTÍ – BŘEZEN 2019 
Ve čtvrtek 7.března  proběhne svoz tříděného odpadu papíru z domácností a v pátek 8.března svoz plastů. 
Pro ukládání nadměrného odpadu je pro občany přístupný  sběrný dvůr na ul. Tovární. UPOZORŇUJEME, že 
odkládání odpadu mimo sběrnou nádobu je zakládání skládky na veřejném prostranství s možností 
pokutování. 
INFORMACE k platbě místního poplatku za rok 2019 
Místní poplatky za SVOZ ODPADU  jsou splatné k 31.3.2019 
(případně 31.3.2019 a 30.9.2019 při rozložení do 2 stejných splátek)   dle platné vyhlášky: OZV č. 2/2017 
 možnost úhrady :  
 převodem  nebo  v hotovosti    (v hotovosti lze místní poplatek uhradit na pokladně Evidence obyvatel) 
 
    

http://www.rajhrad.cz/
http://novy.rajhrad.cz/motoples-9-3-2019/
http://inzerce.rajhrad.cz/2019/03/04/potraviny-u-sedlacku-akce-tydne-t102019/
http://inzerce.rajhrad.cz/2019/03/01/ocni-optika-osicka-jarni-akce/
http://inzerce.rajhrad.cz/2019/02/28/prodej-drubezarna-prace-6-3-2019/
http://inzerce.rajhrad.cz/2019/02/08/nabytek-mikulik-vranovice-vyprodej-nabytku/
http://novy.rajhrad.cz/svoz-odpadu-z-domacnosti-brezen-2019/
http://novy.rajhrad.cz/wp-content/uploads/Poplatek-rok-2019.pdf
http://novy.rajhrad.cz/wp-content/uploads/OZV_2_2017_potvrzenoMV.pdf
http://novy.rajhrad.cz/urad/evidence-obyvatel/


 
             Úplné znění zveřejněných příspěvku najdete na webu města 

             
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 


